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Ändringar i Brukstariffen (THB II) 

 

Ändringar i varukoder 

 

 
Varukod 

 
Varubeskrivning 

 
Tariffenlig tullsats; 

K; S 

 
Extra mängd- 

enhet 

 
Bilaga 

 

gäller fr.o.m. 31.10.2015: 
7225 00 00 00 Valsade platta produkter av annat legerat stål, med 

en bredd av minst 600 mm (TN701)(TN702): 
     

7225 11 00 00 -  Av kisellegerat stål för elektriskt ändamål:      
7225 11 00 00 - -  Kornorienterade:      
7225 11 00 11 - - -  Med en tjocklek av mer än 0,16 mm:      
7225 11 00 11 - - - -  Med en järnförlust på högst 0,9 W/kg 0   1, 2, 5

 

7225 11 00 15 - - - -  med en maximal järnförlust högre än 0,9 W/kg 
men inte högre än 1,05 W/kg 

0   1, 2, 5
 

7225 11 00 19 - - - -  Med en maximal järnförlust högre än 1,05 W/kg 0   1, 2, 5
 

7225 11 00 90 - - -  Andra 0   1, 5
 

 
7226 00 00 00 Valsade platta produkter av annat legerat stål, med 

en bredd av mindre än 600 mm (TN701) (TN702): 
     

7226 11 00 00 -  Av kisellegerat stål för elektriskt ändamål:      
7226 11 00 00 - -  Kornorienterade:      
7226 11 00 12 - - -  Med en bredd av mer än 500 mm:      
7226 11 00 12 - - - -  Med en tjocklek av mer än 0,16 mm:      
7226 11 00 12 - - - - -  Med en järnförlust på högst 0,9 W/kg 0   1, 2, 5

 

7226 11 00 14 - - - - -  med en maximal järnförlust högre än 0,9 W/kg 
men inte högre än 1,05 W/kg 

0   1, 2, 5
 

7226 11 00 16 - - - - -  Med en maximal järnförlust högre än 1,05 W/kg 0   1, 2, 5
 

7226 11 00 19 - - - -  Andra 0   1, 5
 

7226 11 00 92 - - -  Med en bredd av högst 500 mm:      
7226 11 00 92 - - - -  Med en tjocklek av mer än 0,16 mm:      
7226 11 00 92 - - - - -  Med en järnförlust på högst 0,9 W/kg 0   1, 2, 5

 

7226 11 00 94 - - - - -  med en maximal järnförlust högre än 0,9 W/kg 
men inte högre än 1,05 W/kg 

0   1, 2, 5
 

7226 11 00 96 - - - - -  Med en maximal järnförlust högre än 1,05 W/kg 0   1, 2, 5
 

7226 11 00 99 - - - -  Andra 0   1, 5
 

Varukoder 7225 11 00 10, 7226 11 00 11 och 7226 11 00 91 upphörde att gälla den 30 oktober 2015 

 

Nya fotnoter 

gäller fr.o.m. 21.10.2011: 

TM 852 Genom en dom av den 20 maj 2015 i mål T-310/12 ogiltigförklarade Europeiska unionens tribunal rådets 

genomförandeförordning (EU) nr 325/2012 om införande av en slutgiltig antidumpningstull och slutgiltigt 

uttag av den preliminära tull som införts på import av oxalsyra med ursprung i Indien och Folkrepubliken Kina 

i den mån den avser Yuanping Changyuan Chemicals Co. Ltd. Därmed omfattas import till unionen av 

oxalsyra från Yuanping Changyuan Chemicals Co. Ltd inte längre av de antidumpningsåtgärder som infördes 

genom förordningen om slutgiltig tull. Följaktligen bör alla antidumpningstullar som i enlighet med rådets 

genomförandeförordning (EU) nr 325/2012 har betalats på import av oxalsyra som för närvarande klassificeras 

enligt KN-nummer ex 2917 11 00 (Taric-nummer 2917 11 00 91) och som tillverkats av Yuanping Changyuan 

Chemicals Co. Ltd och har sitt ursprung i Folkrepubliken Kina, återbetalas eller efterges. Ansökan om 

återbetalning eller eftergift ska göras hos de nationella tullmyndigheterna i enlighet med tillämplig 

tullagstiftning. 
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gäller fr.o.m. 16.10.2015: 

CD 701 Tillämpningen av den individuella tullsatsen för detta företag ska ske på villkor att det för medlemsstaternas 

tullmyndigheter uppvisas en giltig faktura, som innehåller en försäkran som är undertecknad av en tjänsteman 

vid det företag som utfärdar fakturan, i följande format:  

1) Den anställdes namn och befattning vid den enhet som har utfärdat fakturan.  

2) Följande deklaration: ”Jag intygar härmed att den (volym) valstråd som sålts på export till Europeiska 

unionen och som avses i denna faktura har tillverkats av (företagets namn och adress) (Taric-tilläggsnummer) i 

Folkrepubliken Kina. Jag intygar att den information som lämnas i denna faktura är fullständig och korrekt.”.  

3) Datum och namnteckning.  

Om ingen sådan faktura uppvisas, ska den tullsats som gäller för alla övriga företag tillämpas. 

 

gäller fr.o.m. 31.10.2015: 

CD 702 Tillämpningen av den individuella tullsatsen för detta företag ska ske på villkor att det för medlemsstaternas 

tullmyndigheter uppvisas  

1) en giltig faktura som ska omfatta en försäkran som är undertecknad av en anställd i företaget och som 

innehåller följande: 

- Tjänstemannens namn och befattning i det företag som har utfärdat fakturan. 

- Följande försäkran: ”Jag intygar härmed att den kvantitet kornorienterade elektroplåtar [kvantitet] med en 

järnförlust på [järnförlust] som tas upp i denna faktura, och som sålts för att exporteras till Europeiska unionen 

har tillverkats i [berört land] av [företagets namn och adress] [Taric-tilläggsnummer]. Jag försäkrar att 

uppgifterna i denna faktura är fullständiga och korrekta.” 

- Datum och underskrift. 

2) Ett fabriksintyg som ska omfatta en försäkran som är undertecknad av en anställd i företaget och som 

innehåller följande: 

- Tjänstemannens namn och befattning i det företag som har utfärdat fakturan. 

- Följande försäkran: ”Jag intygar härmed att de kornorienterade elektroplåtar som sålts på export till 

Europeiska unionen och som omfattas av det fabriksintyg, som visar mätningen av maximal järnförlust i watt 

per kilogram vid en frekvens på 50 Hz och en magnetisk induktion på 1,7 tesla, och storlek i mm, har tillverkats 

av (företagets namn och adress) (Taric-tilläggsnummer) i (berört land) Jag försäkrar att uppgifterna i denna 

faktura är fullständiga och korrekta.” 

- Datum och underskrift. 

Om varken fabriksintyget eller fakturan uppvisas, ska tullsatsen för alla övriga företag tillämpas. 

 

TM 853 I fall där varor har skadats före övergången till fri omsättning och det pris som faktiskt betalats eller ska betalas 

därför för bestämningen av tullvärdet fördelats enligt artikel 145 i kommissionens förordning (EEG) nr 

2454/93 (EGT L 253, s.1), ska minimiimportpriset sänkas med en procentsats som motsvarar fördelningen av 

det pris som faktiskt betalats eller ska betalas. Den tull som ska betalas kommer då att utgöra skillnaden mellan 

det nedsatta minimiimportpriset och det nedsatta nettopriset fritt unionens gräns, före tull. 

 

gäller fr.o.m. 1.11.2015: 

CD 704 Tillämpningen av den individuella tullsatsen för detta företag ska ske på villkor att det för medlemsstaternas 

tullmyndigheter uppvisas en giltig faktura, som innehåller en försäkran som är undertecknad av en tjänsteman 

vid det företag som utfärdar fakturan, i följande format: 

1) Den anställdes namn och befattning vid den enhet som har utfärdat fakturan. 

2) Följande deklaration: ”Jag intygar härmed att den [volym] acesulfamkalium som säljs på export till 

Europeiska unionen och som avses i denna faktura har tillverkats av [företagets namn och adress] [Taric-

tilläggsnummer] i Folkrepubliken Kina. Jag försäkrar att uppgifterna i denna faktura är fullständiga och 

korrekta.”. 

3) Datum och namnteckning. 

Om ingen sådan faktura uppvisas, ska den tullsats som gäller för alla övriga företag tillämpas. 

 

 

Ändringar i fotnotstexter 

 

gäller fr.o.m. 18.10.2015: 

CD 603 Sälprodukter får endast saluföras om de åtföljs av ett intyg eller en skriftlig importanmälan som visar var pro-

dukterna förvärvats (Kommissionens genomförandeförordning (EU) 2015/1850 (EUT L 271)). 
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Förfrågningar:  Päivi Mäkelä, tfn 040 33 22104 eller 

  Heidi Broms, tfn. 040 33 22646 

  eller e-post: förnamn.efternamn@tulli.fi 

 

 

HB, 92/17.11.2015 


